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Ansökan om serveringstillstånd för Färgfabrikens 

Kafé AB 

 

 

Förslag till beslut 

1. Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd tillstyrker ansökan om 

serveringstillstånd för Färgfabrikens Kafé AB, och översänder 

tjänsteutlåtandet som svar på remissen till socialtjänstnämnden  

 

 

 

 

Maria Mannerholm Gunnar Ohlsén 

Stadsdelsdirektör Avdelningschef samhällsplanering 

 

 

 

Sammanfattning 

Till Hägersten-Liljeholmen stadsdelsnämnd har 2009-01-19 inkommit en ansökan 

på remiss gällande alkoholservering på Färgfabriken på Lövholmen, Liljeholmen. 

Ansökan avser tillstånd att servera starköl, vin och spritdrycker till allmänheten 

med serveringstid kl 11.00-03.00. 

Färgfabriken är belägen i ett område utan känd problematik vad gäller missbruk, 

ordningsproblem, störningar eller annat.  

Förvaltningen har inget att invända mot att meddela serveringstillstånd.  
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för samhällsplanering. 

 

Bakgrund 

Till Hägersten-Liljeholmens stadsdelsförvaltning inkom 2009-01-19 ansökan om 

serveringstillstånd, för remissyttrande. Sökanden är Färgfabrikens Kafé AB, LM 

Ericssons väg 12, 126 37 Hägersten. 

Remisstiden går ut 2009-02-14. 

Sökanden avser att servera starköl, vin och spritdryck till allmänheten vid 

Färgfabriken, Lövholmsbrinken 1, mellan kl 11.00-03.00, samt vid tillhörande 

uteservering med serveringstid kl 11.00 – 03.00. 

 

Färgfabriken 

Färgfabriken är en konsthall som är belägen i den Palmcrantzska fabriken, en 

fristående byggnad från 1889 i Lövholmens industriområde. En kaféverksamhet 

har drivits sporadiskt i anslutning till utställningarna i Färgfabriken. Sedan 

december 2008 har kaféverksamheten övertagits av Färgfabriken Kafé AB. Planer 

finns nu för att utöka verksamheten för att både kunna ge service vid utställningar, 

evenemang, företagsevent och produktlanseringar som är aktuella i mässhallen 

samt att fr o m början av mars 2009 starta en något mer exklusiv restaurang med 

varierad matsedel med huvudsaklig inriktning på svensk matkultur.  Under 

sommarhalvåret planeras en intilliggande uteservering.  

 

Man räknar med en kundkrets mestadels bestående av boende i närområdet, 

barnfamiljer och konstintresserade. Priserna på både mat och de alkoholhaltiga 

dryckerna kommer att ligga på en nivå så att inte gäster med berusning som 

huvudsyfte attraheras. I nuvarande kafédel i byggnaden finns plats för ca 35 

gäster. Därtill kommer verksamheten att ha möjlighet att nyttja andra delar av 

byggnaden. De nya krögarna har bl a gått STADs utbildning i ansvarsfull 

alkoholservering och har mångårig erfarenhet av restaurangverksamhet. Krögarna 

driver ytterligare en restaurang i stadsdelen. Färgfabriken Kafé AB är väl 

informerade om gällande ordningsregler vid öppethållande till kl 03.00. 

 

Sociala aspekter 

Lövholmen är tillsammans med Liljeholmen och Årstadal utpekat som ett 

stadsutvecklingsområde i Stockholms översiktsplan. Närheten till innerstaden och 

att området har utomordentligt god kollektivtrafikförsörjning har bidragit till att 

flera byggföretag siktar på nyexploatering av bostäder i området kring 
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Färgfabriken. Därför bör en omprövning av tillståndet ske i samband med 

områdets exploatering till bostadsområde där serveringstiderna ses över. 

 

Efter kontakt med förvaltningens vuxensektion samt ungdomssektion konstateras 

att ingen av dessa har något att anmärka mot att Färgfabrikens Kafé AB får 

serveringstillstånd.  

 

Förvaltningens förslag 

Förvaltningen har inget att invända mot meddelandet av serveringstillstånd för 

starköl, vin och spritsrycker i enlighet med ansökan från Färgfabrikens Kafé AB. 

Det är mycket ovanligt att tillstånd beviljas till klockan 03.00 i ytterstaden. 

Förvaltningen bedömer dock att med områdets nuvarande karaktär behöver den 

sena öppettiden inte få några sociala konsekvenser. Dock bör en omprövning av 

tillståndet avseende öppettiderna ske i samband med områdets exploatering till 

bostadsområde. 

 

Bilagor 

Ansökan 


